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Ericssons hörtelefon med läderklädsel.  
Ännu icke spolierad av smutsiga händer. 

Gower-Bells telefon 
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Text/bild publicerad i Phonetiken får ej
användas utan tillstånd av resp. 
författare. Smärre textutdrag får dock
göras om källan anges.

Omslagets bild
 
fick jag efter ett rop på hjälp! Det är ibland 
svårt att få till en bra bild till omslaget på 
Phonetiken. Har du en bild som du tycker 
skulle passa så skicka in den till under-
tecknad. Jag drömde om en Pagod klädd 
i nysnö men det är ju hopplöst här i Stock-
holmstrakten. Är det någon av Phonetikens 
läsare som har möjlighet att fotografera en 
Pagod i vinterskrud så skulle jag bli glad. 
Även en bra bild på din favorittelefon 
emottages tacksamt. Årets bild kompon-
erades av vår kassör, Rustan. 
Ett stort TACK för den.
     
Redaktionen.
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Ordförande orerar

I förra numret skrev jag om årsmötet och punkten övriga 
frågor som genererade ett ovanligt stort utbud propåer 
till föreningens fromma. Styrelsen har tagit sig an den 
digra listan vid flera möten under hösten, sorterat förslag, 
identifierat ansvariga samt ansatt tider. Webben gav helt 
klart mest förslag och de har nu prioriterats och 
strukturerats i sedvanlig ordning, alltifrån ”städning” 
till en avancerad databas med text och sökbara bilder. 
Det första som kommer är Phonetiken i pdf-format, 
ett projekt som nu drivs av Rustan. Läs mer om det 
på annan plats i tidningen. Annat internetorienterat är 
föreningen på Facebook (drivs av Terje) och Youtube 
(Rustan och Tommy). 

Vi har även diskuterat förslag på hantering av reservdelar och bokprojektet. Det först nämnda vill 
vi gärna ha fler idéer på förslag till sådant vi kan nyproducera och även subventionera. Bokpro-
jektet är lite större och för att klara det behöver vi någon som kan hålla ihop det projektet, att 
kalla till möten som kan köras på telefon, att fördela arbetsuppgifter och hålla ihop helheten. Som 
ni förstår mäktar inte styrelsen med den uppgiften utöver vad vi redan driver. Vi hoppas därför 
att någon eller några av er ställer upp för föreningen och tillsammans med de som redan frivilligt 
anmält sig som skribenter och redigerare, ska höra av sig till mig eller någon annan i styrelsen.

Vi tackar Ole för ett väl planerat och genomfört höstmöte och när vi nu lägger den trevliga hän-
delsen i minnenas bank börjar vi direkt ta tag i kommande årsmöte. Vi har valt och vrakat bland 
de kandidatplatser vi har och fastnat för två alternativ. Båda ligger i södra delen av Sverige, en 
skaplig bit söder om mälardalen. Kallelse kommer i nästa Phonetiken som har planerad ut-
givningsdag den 11:e mars och antagligen blir mötet av en lördag i slutet av april eller början av 
maj.

På det personliga planet har jag som anställd på Ericsson AB och Affärsenheten Networks (Ra-
diodelen) blivit som ni kanske noterat i media, informerad om en kraftig personalnerdragning. 
Ca 10 % av personalstyrkan ska lämna företaget och det innebär en mycket kraftig reduktion som 
påverkar väldigt mycket, vilka produkter som skall utvecklas var och så vidare. Inget kommer 
att vara förhandlat och klart förrän tidigast i mars nästa år. Ericsson sällar sig till andra storföre-
tag som SAS och Volvo, men det är väl den här tidens tecken. Ibland full fart framåt och ibland 
nästan stopp.

Mitt engagemang i förnicklingsäventyr har som jag tidigare indikerade, resulterat i dels ett nytt 
försök med ny syra och dels en artikel minsann. Läs mer om det äventyret i denna tidning.

Tommy  Sundgren
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Kassörens koll

Snart kommer den bistra nyårsnatt då klockan ringer mot 
rymdens norrskenssky och markens snö. Då kommer 
kassören att ringa in det nya och ringa ut det gamla och, 
i årets första skälvande minut, slå igen pärmarna på det 
gamla årets bokföring.

Sedan länge kan vi glädjas åt föreningens stabila ekonomi. 
Prognosen för vår penningtillgång vid årsskiftet är 
ca 43 tkr, medräknat alla de debet- och kreditposter som 
hªnfºr sig till 2012. Nªrmare 4 tkr inþºt vid auktionen 
och loppmarknaden under höstmötet i Linköping. 
Vi ýck d¬ dessutom en ny medlem, Per Berglund (Farsta) 
som hälsas varmt välkommen i vår krets. Som föreningens 
yngste medlem bromsar han något den galopperande förgubbningen. När detta skrivs (23 nov) 
är antalet medlemmar 171 varav 6 är föreningar och museer.

Vad ªr vªl mer naturligt infºr ett nytt ¬r ªn att tªnka tillbaka p¬ þydda tider? Minns du att 1950 
var året då Koreakriget bröt ut, kung Gustaf V avled, samhället Surte rasade ut i Göta Älv och 
Ingrid Bergman gifte sig med Roberto Rossellini?  Det var ¬ret d¬ inte bara telefonapparat BC 
560 i svart eller benvitt s¬g dagens ljus utan dessutom þera spªdbarn som l¬ngt senare skulle bli 
medlemmar i STSF. Faktum är att genomsnittsåldern för STSF-medlemmar (begränsat till de 
som syns i den svenska folkbokföringen) är drygt 62 år. Det manar till eftertanke om behovet av 
¬tervªxt i v¬r fºrening, eller hur?
 
Helt traditionsenligt är till årets sista nummer av Phonetiken bifogad fakturan för nästa års 
medlemsavgift. Ett bra sätt att inte glömma att betala är att göra det omedelbart. Och till sist 
ytterligare ett råd: Ett medlemskap i en förening är bekvämt att ge bort som julklapp till en vän. 
Man slipper köa i butik och slipper slå in i paket.

Rustan Gandvik

Phonetikens utgivningsplan 2013

Nr 1 Manusstopp 17 februari.   Utgivningsdag 11 mars.
Nr 2 Manusstopp 19 maj.   Utgivningsdag 10  juni.
Nr 3 Manusstopp 25 augusti.  Utgivningsdag 16 september.
Nr 4 Manusstopp 24 november.  Utgivningsdag 16 december

Henrik Lundin
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